

Janus Lee Ejendomme ApS

c/o Janus Lee, Rønnebærvej 12, st. th, 2400 København NV

CVR-nr. 29 40 75 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Janus Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janus Lee Ejendomme ApS c/o Janus Lee Rønnebærvej 12, st. th 2400 København NV CVR-nr.: 29 40 75 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Lee
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Janus Lee Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed herunder i fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed , efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.296 kr. mod 104.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	277.184	307.580
1 Personaleomkostninger	-172.272	-164.880
Driftsresultat	104.912	142.700
Andre finansielle indtægter	6.450	3.117
Øvrige finansielle omkostninger	-12.264	-12.258
Resultat før skat	99.098	133.559
2 Skat af årets resultat	-21.802	-29.524
Årets resultat	77.296	104.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	160.000
Overføres til overført resultat	77.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.965
Disponeret i alt	77.296	104.035

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.936	61.195
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>45.805</u>	<u>150.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>109.741</u>	<u>212.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.580</u>	<u>125.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.321</u>	<u>337.168</u>
	Aktiver i alt	<u>811.321</u>	<u>937.168</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	215.325	138.029
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	160.000
	Egenkapital i alt	340.325	423.029
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.625	35.625
	Hensatte forpligtelser i alt	35.625	35.625
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.688
	Selskabsskat	0	29.392
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.802	0
	Anden gæld	386.569	421.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.371	478.514
	Gældsforpligtelser i alt	435.371	478.514
	Passiver i alt	811.321	937.168

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	193.994	0	318.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.965</u>	<u>160.000</u>	<u>104.035</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	138.029	160.000	423.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.296</u>	<u>-160.000</u>	<u>-82.704</u>
	<u>125.000</u>	<u>215.325</u>	<u>0</u>	<u>340.325</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	171.788	164.634
Andre omkostninger til social sikring	484	246
	172.272	164.880
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.802	29.392
Årets regulering af udskudt skat	0	1.100
Regulering af tidligere års skat	0	-968
	21.802	29.524
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	364.255	364.255
Kostpris 31. december 2021	364.255	364.255
 Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	 235.745	 0
Årets regulering til dagsværdi	0	235.745
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	235.745	235.745
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 600.000	 600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,1%

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 25 i investeringsejendomme.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor udsteder af gældsbreve er der tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 350 i investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janus Lee Holding ApS, CVR-nr. 29 31 31 80, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
